
Příloha k dodatku č. 2 

Příloha č. 1 ke smlouvě 
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNÉNÍ 

SPECIFIKACE P Q S I ^ Ň U T É H O T E C H N I C K É H O ^ Ř Í Z E N Í 

Název Typ 
Kombinované pracoviště 
PC Fujitsu-Siemens Computers-Esprimo P5905 

I945G, CPU Celeron D341 2,93GHz, 512MB • 
DDR2-533MH2 RAM, HDD SATA40GB 7,2k Silent, 
Bro.adcom LAN {loň 00/1000) on board, Ultra. DMA-
100 Contr. on PCÍ-Bus (on board for 1x2 Devices), 
2x seriál ATA ports, 260W power supply,1x seriál 
extern, 1x parallel, 4x USB 2.0 rear, 2x USB 2.0 
internal, 2x USB 2.0 in front, 

Přidaná siťová karta SysKonnect Gigabit Ethernet LAN adapter 
Přidaná graficl^á karta Nvidia GeForce 6200TC 128MB Dual DVI-I 
Klávesnice KBPC SX USA CZ standard keyboard PS/2 
Myš Optical PS/2 Wheel Mouse 
SW . . Windows XP Professional CZ 
SW F-Secure virus scanner 
SW . ^ Klientská aplikace KS-O 
SW TIVOLI-Mánagement Framework Endpoint. 4.1.1 
Monitor (2ks na každém pracovišti). :LCD.Fujitsu-Siemens Computers B17-2 
Čtečka karet SmartCard reader external,USB 2.0,Solo 2 
Tablet Topaz Systems SignatureGem™ 4x5 T-751 
MRZ čtečka 3M ePassport Reader 
Tiskárna HP LaserJet 1320 
Kabel pro tiskárnu USB kabel A-B 2m 
UPS A P C U P S 750 VA 
Děrovačka pro znehodnocení dokladu Mikov 606R (upravená) 
Paměť {1 modul) 1GBS26361-F2888-L114 
Snímač otisků prstů Cross Match Technologies LScanlOO 
Výdejové pracoviště 
PC Fujitsu-Siemens Computers Esprimo P5905 

I945G, CPU Celeron D341 2,93GHz, 512MB 
DDR2-533MHZ RAM, HDD SATA 40GB 7,2k Silent, 
Broadcom LAN (10/100/1000) on board, Ultra DMA-
100 Contr. on PCI-Bus (on board for 1x2 Devices), 
2x seriál ATA ports, 26dW power supply,1x seriál 
extern, 1x parallel, 4x USB 2.0 rear, 2x USB 2.0 
internal, 2x USB 2.0 in front, 

Přidaná síťová karta SysKonnect Gigabit Ethernet LAN adapter 
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NOVÉ A ÚPLNÉ ŽNÉNÍ ^ PŘÍLOHA č. 1 
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Přidaná grafická karta Nvidia GeForce 6200TC 128MB Dual DVI-I 
Klávesnice KBPC SX USA CZ standard keyboard PS/2 
Myš Optical PS/2 Wheel Mouse 
SW Windovira XP Professional CZ 
SW F-Secure virus scanner 
SW . Klientská aplikace KS-O. - • . -
SW TIVOLI Management Framework Endpoint. 4.1.1 
Monitor (2ks na každém pracovišti) LCD Fujitsu-Siemens Computers B17-2 
Čtečka karet na USB SmartCard reader external.USB 2.0,Solo 2 
MRZ čtečka 3M ePassport Reader 
UPS A P C U P S 7 5 0 V A 
Děrovačka pro znehodnocení dokladu : Mikov 606R (upravená) 
Paměť (1 modul) 1GB S26361-F2888-L114 
Snímač otiskij prstů Cross Match Technologies LScanlOO 
Samoobslužný kiosek pro kontrolu funkčnosti čipu 
Skelet samoobslužného kiosku ' ' 1100 X 420 X 350 mm (v x š x h) 
PC Vestavěné PC: 

. Celeron D326 2.53 GHz 

. MSI PM8M2-V, VIA P4M800, ATX 
Integrovaná grafická karta VGA 
Integrovaná síťová karta .10/100 Mbps 

. 512MB RAM DDR 400 

. HDD 40 GB HDD 

. Micro ATX MB 
SW - Klientská aplikace pro samoobslužný kiosek 
SW • / r.:^ TIVOLI Management Framevi/ork Endpoint. 4.1.1 
MRZ čtečka , '3M,ePasspQrt Reader 
LED diody/LCD d isp lay - - ' ' • HW Group; protokol VT100/ANSI. 
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NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ -PŘÍLOHA čr 1 
ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další'zpracovávání-dat pro cestovní pasy se strojově 

Čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji 


